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Kontaktdaten von Lehrkräften und Mitarbeiter*innen 

 

Judith Asmuss judith.asmuss@als-iserv.de 

Silja Aye sitja.aye@als-iserv.de 

Sarah Bauer sarah.bauer@als-iserv.de 

Simone Berauer simone.berauer@als-iserv.de 

Carmen Cisseé carmen.cissee@als-iserv.de 

Erik Dederding erik.dederding@als-iserv.de 

Jan Ebert jan.ebert@als-iserv.de 

Susanne Grigo susanne.grigo@als-iserv.de 

Gretje Hennemann gretje.hennemann@als-iserv.de 

Karlotta Hunze karlotta.hunze@als-iserv.de 

Johanna Kopp johanna.kopp@als-iserv.de 

Erika Lichtenberg rika.lichtenberg@als-iserv.de 

Annika Meißner annika.meissner@als-iserv.de 

Tina Ortner tina.ortner@als-iserv.de 

Jennifer Proschinger jennifer.proschinger@als-iserv.de 

Carolin Romotzki carolin.romotzki@als-iserv.de 

Isabella Rossi isabella.rossi@als-iserv.de 

Georgine Rühe georgina.ruehe@als-iserv.de 

Christina Schmidt-Rambke christina.schmidt-rambke@als-iserv.de 

Sarah Schorr sarah.schorr@als-iserv.de 
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Katharina Seebürger katharina.seebuerger@als-iserv.de 

Sabine Willeke sabine.willeke@als-iserv.de 
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